

Daleszyce dnia, 25.05.2020 r.

Informacja nr 2 dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

„Wykonanie dokumentacji projektowej placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych na terenie sołectw Gminy Daleszyce w ramach zadań funduszu sołectkiego”

Zamawiający działając na podstawie pkt. 2 Zaproszenia do składania ofert z dnia 20 maja 2020 r. udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do zapisów przedmiotowego zapytania, Zamawiający wymaga dotrzymania następujących terminów dla każdego z projektantów:

- Złożenie kompletnego wniosku o pozwolenie na budowę (bądź zgłoszenie robót niewymagających pozwolenia na budowę) wraz ze wszystkimi załącznikami: do **19.06.2020**;
- Uzyskanie pozwolenia na budowę (bądź uzyskania klauzuli prawomocności/oświadczenia o braku sprzeciwu na zgłoszeniu robót niewymagających pozwolenia na budowę): do **31.07.2020**.

Zgodnie z wiedzą jaką posiada Wykonawca do przedmiotowego zapytania wymagane są mapy do celów projektowych na które czeka się około od 2 do 4 tygodni, oraz uzyskanie pozwolenia na budowę (bądź zgłoszenie robót niewymagających pozwolenia na budowę). W związku z tym czy jest możliwość wydłużenia terminu realizacji ze względu na załatwienie spraw formalnych, ponieważ w chwili obecnej czas wykonania zamówienia jest niemożliwy.

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do informacji nr 1 dla Wykonawców z dnia 22.05.2020 r.

Pytanie nr 2

Ile Zamawiający przewiduje spotkań związanych z nadzorem autorskim, proszę podać liczbę. Wiedza na ten temat jest konieczna, ponieważ Wykonawca musi uwzględnić to w kosztorysach wykonania przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zał. Nr 1 Opis przedmiotu zamówienia „Wykonawca powinien przewidzieć i wliczyć w koszty wykonania dokumentacji projektowej minimum jedną konsultację z Zamawiającym i Użytkownikiem w siedzibie Zamawiającego lub Użytkownika, podczas którego uzgodnione zostaną rozwiązania materiałowe itp.”

Pytanie nr 3

Co Zamawiający miał na myśli pisząc: „wykonania umów przyłączeniowych, wyposażenia i innych”? Czy Zamawiający w przedmiotowym zapytaniu przewiduje także wykonanie innych projektów branżowych niż te związane z małą architekturą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykonania innych projektów branżowych niż te związane z małą architekturą.

KIEROWNIK
Wydziału Inwestycyjnego
Michał Cichocki